
HOTARAREA NR.84
Din 15.10.2021

privind modificarea Structurii organizatorice şi a Statului de funcţii
pentru aparatul de specialitate al Primarului Comunei Sâniob

Având în vedere:
- Referatul de aprobare nr. 3039/06.10.2021, initiator primarul comunei Sâniob,
- Raportul de specialitate nr. 3040/06.10.2021, întocmit de secretarul general al

comunei Sâniob;
- Adresa Instituției Prefectului județului Bihor nr. 4406/19.04.2021, privind numărul

maxim de posturi stabilit de către prefect, pentru comuna Sâniob;
- Avizul consultativ al Comisiei de specialitate al Consiliului local Sâniob.
În baza prevederilor:
- Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 63/2010 pentru modificareaşi completarea

Legii 273/2006 privind finanţele publice locale, precumşi pentru stabilirea unor măsuri
financiare, cu modificările şi completările ulterioare;

- art. 5 lit. g), art. 129 alin. (2) lit. a)și alin. (3) lit. c), art. 375 alin. (2), art. 405, art.
407 și art. 409, art.518și 519 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ;

- Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice,
cu modificarile si completarile ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1 lit.cși alin. precumși art. 139 alin. (1) din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

Consiliul local al comunei Sâniob, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă modificareastructurii organizatoriceşi a statului de funcţii pentru aparatul
de specialitate al Primarului Comunei Sâniob,, conform anexelor nr. Iși II, care fac parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 . La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, orice prevedere contrară îşi
încetează aplicabilitatea.

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de compartimentele de
specialitate ale Primarului comunei Sâniob.

Art.4 Secretarul general al unitatii administrativ-teritoriale Sâniob va comunica
prezenta hotărâre persoanelor interesateși va afișa pe siteul oficial - Monitorul oficial local..

Presedinte Contrasemneaza
Sandor LASZLO SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: adoptata cu 10 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție


